
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  314/ 12 

z dnia 21 grudnia 2012 roku. 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz 

na podstawie art. 257 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) i § 3 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 

XII/77/11  z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Wąsosz na lata 2012-2022 
 

Zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku 2012 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 

zapłaty upływa w roku 2013 do kwoty 40 000 zł. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Faktury związana z  kosztami  poniesionymi w miesiącu grudnia 2012 roku na gazowe ogrzewanie budynku szkoły  
oraz dostawę energii elektrycznej  i ubezpieczenie budynku zostaną wystawiona dopiero w miesiącu styczniu 2013 
roku. 


